关于举办“教育梦 家国情――临沂市传统

文化教育成果展演”活动的通知

各县区、开发区教育（体）局，临沂蒙山旅游度假区教育体

育局，局机关各科室、局属各单位，局直属各学校、幼儿园：

为庆祝新中国成立 70 周年，认真贯彻落实国家《关于

实施中华优秀传统文化传承发展工程的意见》和教育部《完

善中华优秀传统文化教育指导纲要》文件精神，充分展示我

市作为教育部基础教育课程改革实验区在传统文化教育和

红色基因传承方面取得的成果，根据《临沂市教育局庆祝新

中国成立 70 周年活动工作方案》要求，决定举办“教育梦 家

国情——临沂市传统文化教育成果展演”活动，现将有关事

项通知如下：

一、活动时间、地点

9 月 27 日（周五）下午 3:00，临沂第三十五中礼堂。

二、参加人员

各县区教育（体）局分管负责同志，教科研中心（教研

室）主任，教科室、职教教研室、学前办主任；各县区课改

办负责人、传统文化教研员及兼职教研员、书法教研员及参

- 2 -

加展演的相关项目学校；局直属学校班子成员；市教育局全

体干部职工。

三、相关要求

(一）请各县区、开发区教育（体）局，局机关各科室，

局直属学校将参加人员名单于 9月 26 日下午 5点前报送至

课改办邮箱：linyikegaiban@126.com。

(二）请各县区教育（体）局、局直属学校通知参演人

员认真按照通知要求做好准备，确保节目质量。

四、其他事项

（一）请各相关单位按照通知要求做好展演有关工作，

备齐相关的音频材料、服装道具等，参演人员请于 9 月 27

日上午 8:30 到活动现场报到、彩排。

（二）临沂第三十五中地址：山东省临沂市北城新区广

州路与温凉河路交汇处。联系人：黄晓龙，联系电话：

18053913979。

（三）未尽事宜请联系市课改办，联系人：朱成广、王

斐，联系电话：0539-8602829。

附件：教育梦 家国情——临沂市传统文化教育成果展

演参会人员名单

                                临沂市教育局

2019 年 9 月 25 日

mailto:linyikegaiban@126.com

- 3 -

附件

教育梦 家国情——临沂市传统文化教育成果

展演参会人员名单

单位/县区 姓 名 职 务 联系方式